关于遴选2018级本科新生班级导师的通知
全院教师：
    为了更好的引导我院2018级本科学生的学习方向与方法，加强学生的创新、创造与科研能力，全面提高学生的综合素质，根据《武汉大学本科生班级导师工作暂行办法》、《计算机学院本科生班级导师工作条例》和《计算机学院关于进一步加强本科生班级导师建设的相关规定》，现特面向全院遴选教师担任2018级本科新生班级导师。现将遴选导师工作做如下介绍：
一、担任班级导师的要求
    班级导师原则上要求思想素质高、责任心强，具有博士学位或中级以上职称，充足的一线教学经验，熟悉计算机科学与技术、软件工程等专业的学科结构，并在优秀科研团队中从事科学研究工作，认真负责，积极热情，有耐心，具备指导学生专业学习与科学研究的能力。
二、班级导师的职责
    受聘班级导师需承担《计算机学院学生导师工作条例》所规定的全部职责，特别应在以下几个方面重点开展工作：
    1、向本班级同学介绍本学科的学科发展方向与前沿科研成果，培养学生的专业兴趣与“三创”精神。
    2、多方面了解、掌握学生的思想和心理动向，传授学生正确、有效的学习方式与方法，夯实专业基础，提高专业技能，并在此基础上鼓励学生参加各项学科竞赛与专业实践。
   3、广泛开拓、提高学生的学科视野和综合素质，担当学生与各学科领域专家的桥梁，引荐有实力有兴趣的同学参与科学研究项目。
    4、掌握学生课堂学习与课外学习的基本情况，配合本科生办公室做好课堂检查和学业督导等工作。
    5、配合辅导员做好学生日常教育、管理等工作。
三、聘用与聘任
    班级导师经由学院聘用。原则上每班级配备1名班级导师。被聘用者聘任时间最短为1年，最长聘用时间为4年，每学年进行年度考核。受聘期间考核合格，按《计算机学院本科生班级导师工作条例》和《计算机学院关于进一步加强本科生班级导师建设的相关规定》给与相关待遇。
 四、报名时间与报名方法
    请有意向的教师填写《计算机学院本科生班级导师报名表》（见附件），在报名截止日期前送交到学院大楼B409本科生办公室。
    报名截止时间：2018年9月6日
    联系人：本科生办公室   张文俊
    联系电话：68775531；13627258726

计算机学院
2018年9月6日

计算机学院本科生班级导师报名表

	姓    名

	性别

	出生年月

	学    历

	职称

	所在系所

	专业及研究方向

	联系方式

	QQ号码

	是否曾有担任班级导师经历
	□有              □无

	个
人
简
历
	（从工作阶段填起）

[bookmark: _GoBack]

	申
请
理
由

                                 申请人姓名：
年    月    日

	本
科
生
办
公
室

经考察，同意聘用       同志，拟任我院               班班级导师。

负责人签字：
                                      年     月     日

	学
院
意
见

负责人签字：
（盖章）
年     月     日

	备注